

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: РОПШИНСКАЯ УЛ. д.19/40 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Одиннадцать тысяч девятьсот одиннадцать рублей 35 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,1		11 911,35
PCY						1,1		11 911,35
1	1	Смена дверных приборов: петли (при замене/ремонте дверей) (прямо́к)	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	5 884,20	1 176,84	
		00-00007796 Петля накладная ПН-85 Л		шт	1	40,83	40,83	
		00-00007795 Петля накладная ПН-85 П		шт	1	40,83	40,83	
2	2	Смена дверных приборов: ручки (при замене/ремонте дверей) (прямо́к)	ТЕРэ4.01-05-008-03	10 шт.	0,1	2 116,40	211,64	
		00-00003666 Ручка-скоба РС-100 (цинк)		шт	1	28,33	28,33	
3	3	Ремонт двер. полотен + смена брус.обвязки гориз.на 2 сопр: верхних (прямо́к)	ТЕРэ4.01-05-014-01	10 шт.	0,8	13 153,59	10 522,87	
		00-00007946 Брусок 50*50*3000		пог.м	18	42,90	772,20	

Прямые затраты по разделу:	5 003,33
Накладные расходы по разделу:	2 871,63
Сметная прибыль по разделу:	2 051,17
НДС 20% по разделу:	1 985,22
Итого по разделу, включая НДС:	11 911,35

Прямые затраты по всем разделам:	5 003,33
Накладные расходы по всем разделам:	2 871,63
Сметная прибыль по всем разделам:	2 051,17
НДС 20% по всем разделам:	1 985,22
Итого по всем разделам, включая НДС:	11 911,35

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков
 Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.Горностаев
 Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин